
UCHWAŁA NR LXXXIX/449/2023
RADY  GMINY  WIERZBICA

z dnia 11 grudnia 2023 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  w  drodze  przetargu  nieograniczonego  części
nieruchomości  gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  Wierzbica,  położonej  w  Rudzie
Wielkiej

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2023  r.  poz.  344  ze  zm.)  uchwala  się,
co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu  nieograniczonego  części
nieruchomości gruntowej  o  powierzchni  około 1500,00 m2,  wydzielonej  z  działki  oznaczonej
w rejestrze  ewidencji  gruntów  obrębu  Ruda  Wielka  nr  975/2  dla  której  Sąd  Rejonowy
w Szydłowcu prowadzi księgę wieczystą KW Nr RA1S/00034794/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy
/-/ Karol Lech


